
 

 

 
 

 شرکت صنایع معدنی شهاب سنگ

 
 

 

 مزایده 

 

 

 
 موضوع مزایده:

 دستگاه حفاری اکتشافی

 

 

 

 مهلت تحویل پیشنهادات :

24/02/1403 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 



گاه حفاری اکتشافیمزایده   دست

 

 

  مورد قبول است           

گر مزایدهمهر و امضا    

2 

دستگاه حفاری اکتشافیشرایط مزایده   

 
 ش رساند.فروبه  نهادیبه بالاترین قیمت پیش را یک دستگاه حفاری اکتشافیشرکت صنایع معدنی شهاب سنگ در نظر دارد 

 24/02/1403تا تاریخ و اقدام  ین شرکتاز سایت ا نسبت به دریافت اسناد مزایده 17/02/1403 توانند از تاریخمتقاضیان می

از ساعت   20احد وطبقه دوم  47خیابان علامه شمالی، کوچه هجدهم شرقی، پلاک سعادت آباد، به آدرس: تهران،  15ساعت 

 تسلیم و رسید دریافت نمایند. 15تا  9

 

 مشخصات عمومی:

 MELIS MD 300دستگاه حفاری اکتشافی  موضوع مزایده: -1

 شرکت صنایع معدنی شهاب سنگ  :مزایده گذار -2

 می باشد: ذیلبه شرح  مزایده :مشخصات  -3

رداخت پساخت کشور ترکیه دارای برگ سبز گمرکی که پس از  MELIS MD 300دستگاه حفاری اکتشافی :  1 تبصره

 کامل وجه توسط برنده مزایده در دفترخانه اسناد رسمی نقل و انتقال قانونی صورت می پذیرد.

 دستگاه با کارکرد صفر می باشد. : 2تبصره 

 

 : بازدیدآدرس محل 

 9ز ساعت ا – د بروجردیمجتمع شن و ماسه شهی –ابتدای جاده احمد آباد مستوفی  –بزرگراه آزادگان  –تهران: استان تهران 

 09121099048با هماهنگی قبلی با شماره  16تا 

عنوان سپرده  به ریال 1،000،000،000مبلغ  فرم شرایط مزایده را تکمیل و ف می باشدشرکت کنندگان موظ  تضمین: -4

شماره شبا:    5000005557حساب به شمارهشرکت در مزایده به صورت فیش نقدی بانکی 

صنایع  شعبه صادقیه بنام شرکت رفاهبانک  5894637000144284شماره کارت:     290130100000005000005557

 معدنی شهاب سنگ واریز یا ضمانت نامه بانکی معادل وجه فوق تسلیم نمایند.

هده عغیره بر  د رسمی وهزینه های نقل و انتقال در دفترخانه اسنا نشرآگهی، ی جاری و مربوطه اعم ازکلیه هزینه ها -5

  برنده مزایده می باشد.

 

 

 هدر مزاید کنندهشرکتمهر ، نام و نام خانوادگی، سمت و امضا صاحبان امضا مجاز و تعهدآور 

 



گاه حفاری اکتشافیمزایده   دست

 

 

  مورد قبول است           

گر مزایدهمهر و امضا    

3 

عه گ و انعقاد مبایروز پس از بازگشایی پاکات نسبت به مراجعه به شرکت شهاب سن 5برنده مزایده باید ظرف مدت  - 6

 نامه و واریز مبلغ دستگاه اقدام نماید.

ز محل معدن شهید بروجردی روز دستگاه را ا 5پس از انعقاد قرارداد و پرداخت ثمن معامله خریدار باید ظرف مدت  -7

 خارج نماید.

ه قال رسمی بنسبت به انت س از انعقاد قرارداد و دریافت ثمن معامله در دفترخانه حاضر وروز پ 10فروشنده ظرف مدت  -8

 خریدار اقدام خواهد نمود.

ده به برن دهضوع مزایتحویل موعد از ، نگهداری و حداکثر یک هفته بواگذاریسپرده نفرات اول تا سوم تا زمان قطعی  -9

 شد.شرکت کنندگان عودت داده خواهد به  ،مزایده

 .واهد شدخ ذاکرهمبلغ سپرده به نفع شرکت ضبط و با نفرات بعدی م ،در صورت انصراف نفراول در مزایده -10

 ست.ابدون آنکه احتیاج به ذکر دلیلی باشد مختار  ،ار در رد یا قبول کلیه پیشنهاداتگذمزایده -11

و پیشنهاداتی که با  4مبهم و مشروط و یا سپرده کمتر از میزان مندرج در بند  ،فاقد سپرده، مخدوشپیشنهادات به  -12

 ر ساقط درجه اعتبا از و دشمطلقا ترتیب اثر داده نخواهد  شرایط مزایده اختلاف داشته باشد ویا دیرتر از موعد مقرر برسد

 می باشد.

 و لیآن تکم لیذ ستیبایو م "است شنهاددهندهیمورد قبول پ " نکهیا حیبا تصر دهیشرکت در مزا طیاوراق شرا هیکل -13

 شده باشد. )شخص حقوقی( و یا امضا اثر انگشت )شخص حقیقی( مهر و امضا

ن مه و آخریاساسنا وارائه کپی صفحات اول و دوم شناسنامه و تصویر کارت ملی پیشنهاد دهنده برای اشخاص حقیقی  -14

ضا حبان اماشخاص حقوقی و کپی صفحات اول و دوم شناسنامه و کارت ملی برای صاتغییرات روزنامه رسمی برای 

 اشخاص حقوقی الزامی می باشد.

ل به عم نیو ا دیدهد، مهر و امضا نما را در پاکت قرار اسناد و مدارک یتمام برگها ستیبایم دهیکننده در مزاشرکت -15

 شنهادیپضا مجاز اسناد داخل پاکت با مهر و ام قیصورت عدم تصد. در باشدیمدارک ارسال شده م یصحت و درست یمعن

 نیو در ا دینما اریخصوص اخت نیدر ا یمقتض میاست تصم ریمخ دهیکننده مزا گزارخلاف اسناد، بر قیتصد ایدهنده و 

 از طرف برگزار کننده مسموع نخواهد بود.  یاعتراض چیصورت ه

روف در حروشن با عدد و  ح،یصورت صربه دهیانجام موضوع مزا یبرا یشنهادیپ متیقبر روی برگ پیشنهاد قیمت،  -16

رد شود مو دیق یشرط ایمطلب  یشنهادیپ یاز بها ری. چنانچه در پاکت غگرددیو محل مربوطه مهر و امضا م دگرد دیآن ق

 و یو نشان هر، نامبستن و مپس از هد بود. ملاک عمل خوا طیشرا نیگرفت و منحصراً مفاد و مواد ا اهدتوجه قرار نخو

 گردد. دیق دهیدهنده و عبارت مربوط به موضوع  مزا شنهادیشماره تلفن پ

 

 

 هدر مزاید کنندهشرکتمهر ، نام و نام خانوادگی، سمت و امضا صاحبان امضا مجاز و تعهدآور 



گاه حفاری اکتشافیمزایده   دست

 

 

  مورد قبول است           

گر مزایدهمهر و امضا    

4 

 ایستی ظرفبمزایده  از برنده شدن درمتقاضی با علم و اطلاع کافی شرایط شرکت در مزایده را پذیرفته است و پس  -17

ه بمراجعه  به نسبت ، بصورت شفاهی و پیامک به شماره همراه اعلام شده از طرف شرکت کننده روز از تاریخ اعلام 5مدت 

و ت ضبط ه نفع شرکب سپرده )تضمین( مراجعه در مهلت مقرر مبلغاقدام نماید و در صورت عدم شرکت و انعقاد قرارداد 

 گذار می تواند با نفر بعدی وارد مذاکره گردد.مزایده 

 

 

تماس    09121099048ل موبایو کسب اطلاعات بیشتر با شماره دستگاه حفاری اکتشافی متقاضیان می توانند جهت بازدید و از 

 .حاصل فرمایند

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 
 

 در مزایده کنندهشرکتمهر ، نام و نام خانوادگی، سمت و امضا صاحبان امضا مجاز و تعهدآور 



گاه حفاری اکتشافیمزایده   دست

 

 

  مورد قبول است           

گر مزایدهمهر و امضا    

5 

 
 

 برگ پیشنهاد قیمت

 

..... ..................................ثبت /درهاص ...........................ثبت شماره /کد ملی به.......... .............................. شرکت /آقای

 ...................................... هارهم شماره تلفن.......................................................................................................:آدرس به

، مزایده کت درشر نامهدعوتپس از بررسی و آگاهی کامل و پذیرش تعهد اجرا و مسئولیت در مورد مطالب و مندرجات 

و  تمامی مدارک طورکلیبهو  مزایدهشرح وظایف، مشخصات فنی عمومی و قبول مقررات و اسناد و مدارک عمومی 

رایط و شامل از جمیع طلاع کاو با   دستگاهپس از بازدید کامل از  را مطالعه ودستگاه حفاری اکتشافی  مزایده اسناد 

  خود را مطابق جدول ذیل ارائه می نمایم. پیشنهاد  مزایدهمل موجود در اعو

 
 

 ردیف
 ) به ریال ( یشنهادیپ متیق شرح 

  MELIS MD 300 دستگاه حفاری اکتشافی 1
 

 

ختار ایط لازم منتخاب برنده و سایر شراکارفرما در  .گرددیملحاظ  مزایدهمبنای برنده شدن در  عنوانبه مبلغ بیشترین -1

 می باشد.

را  گانشنهاددهندیپ به موضوع مزایدهالزامی برای واگذاری شرکت صنایع معدنی شهاب سنگ کهدارم کاملاطلاع -2

 ندارد.

مدارک  ،ایدهاسناد مز  4 بند ع ووضمتضمین قرارداد و تعهد به امضا و مبادله  منظوربهو  مزایدهتحت عنوان شرکت در  -4

 تقدیم داشته ام.پاکت رما در را به نفع کارف ریال  00،000،0000،1

 

 

 

 

 

 

 

 همزایددر  کنندهشرکتمهر ، نام و نام خانوادگی، سمت و امضا صاحبان امضا مجاز و تعهدآور 


